ВА мс14а За:
“АЛЕких ААА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
49 января 2024 года №24

с. Чара

Об утверждении Положения о муниципальной выставке-конкурсе
детского декоративно-прикладного и технического творчества

«Радуга талантов 2024»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях сохраненияи развития
культуры, демонстрации творческих достижений Каларского муниципального
округа Забайкальского края и поддержки одаренных детей, руководствуясь
Уставом Каларского муниципального округа, администрация Каларского
муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной выставке-
конкурсе детского декоративно-прикладного и технического творчества
«Радуга талантов 2024»» (приложение №1).

2. Муниципальному учреждению дополнительного образования Дом
детского творчества (Палагина Т. И.) подготовить и провести Выставку-
конкурс детского декоративно-прикладного и технического творчества «Радуга
талантов 2024» на базе МУДО Дом детского творчества с 25 марта по 07 апреля
2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела управления образованием администрации Каларского
муниципального округа Забайкальского края (Магунова О.И..).

Глава Каларского муниципального окруй
_ Забайкальского края В.В. Устюжанин